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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21622001M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2002
3. Emri i Subjektit AGI KONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie 
me struktura 2.3 dhe 5 kate, me dy kate nen toke, Nr. pasurie 
51/256 
1.501.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari 

ne fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, 
import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-
Restorant. Shitje dhe tregtim  me pakice te karburantit, 
stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, 
piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre 
veprave te artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, 
dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme 
industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale 
si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire 
ne veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje e fasada, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
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ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. 
Tregtimi i pajisjeve elektrike, elektronike për përdorim  
industrial. Import i materialeve, porfileve plastike dhe 
alumini te cilat sherbejne per prodhimin e dyerve, dritareve 
dhe permbushin kriteret e eficences energjitike, aktivitetin  e 
prodhimit, tregetimit  dhe shperndarjes  se betonit.
Alban Çinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2023                Deri: 10/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Veprimet financiare te shoqerise perballe institucioneve 
bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja do kryhen 
bashkarisht nga Adminsitratori Z. Alban Cinari dhe Dr. I 
Financave Z. Edvin Sula. 2.Kufizimin e kompetencave te 
administratorit Alban Cinari ne kryerjen e veprimeve 
financiare prane institucioneve bankare dhe financiare, 
vendase dhe te huaja dhe kryrjen e tyre me nenshikrim te 
njekoheisht te Administratorit dhe Dr. Te Financave Z. 
Edvin Sula 

12. Ortakët GentjanSula

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.501.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Benz, TR 6892 U 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti kamion tip Iveco Magirus, me 
targe AA 641 OX Berat Berat  BERAT Bashkia Berat, Zona 
Kadastrale 8502, Pasuria Nr.11/193 Durres Sukth  
HAMALLAJ Njesia Administrative Sukth, Hamallaj, Zona 
Kadastrale 1925, pasuria 21/22, volum 6, faqe 139 Tirane  
Farke FARKE Kamion Benz, TR 1123 N . Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Kamion tip Man me targe: AA 556 JN 
Tirane  Farke FARKE Peugeot me targe TR 9613 M Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti IVEKO MAGIRUS me targe: AA 
609 NS Tirane Tirane  TIRANE Mjeti kamion tip Man, me 
targe AA 701 OZ Tirane  Farke SELITE Selite, Pasuria 
51/148,  ZK 3292 Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.7-Kukes 
Tirane Tirane  TIRANE Man me targe AA 183 AK Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti Tip Benz ( 1717 Veteshkarkues ) me 
targe TR 4129 K 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGI KONS
E-Mail: info@agikons.com  
Telefon: 04235536  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052350-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/2002

Numri i Vendimit:27189, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.02.2002.  Emri I Subjektit ''AGI KONS''.  Forma Ligjore Shpk. Data 
e Themelimit 04.02.2002.  Kohezgjatja e pacaktuar.  Selia Tirane, Rr: Sulejman Pasha, 
pall. i ri.  Kapitali 1.000.000 Leke.  Objekti ne fushen e projektimit, ndertimit dhe 
investimeve ne ndertim. Ndertim dhe shfryteaim linjash per prodhimin e materialeve te 
ndertimit. Tregetim materialesh ndertimi, imp-eks.  Perfaqesues Ligjor; Arben Biçoku dhe 
Gentian Sulo.  Ortak  Arben Biçoku 50% dhe Gentian Sulo 50%.

Lista e Dokumenteve:
R30-NR.28-EZ-DK-18-March-20080107.pdf

2. 09/04
/2003

Numri i Vendimit:27189/1, Gjykata:Tirane
Largohet nga shoqeria ortaku Arben Biçoku. Ortak i vetem dhe administrator i shoqerise 
mbetet Gentian Sulo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F445ED89-8AFA-49AC-A6BB-2682F455627F
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Lista e Dokumenteve:
R30-NR.28-EZ-DK-18-March-20080107.pdf

12/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103209-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("04235536")         
Objekti ishte            ("Projektimit, ndertimit dhe investimeve ne ndertim. Ndertim dhe 
shfryteaim linjash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Tregetim materialesh 
ndertimi, imp-eks.")          u be            ("Ndertim te Pergjitheshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit , Selite 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sulo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Sula")                      Nga data "04/02/2002
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103734-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("04235536")          u be            ("0682155669")         
Estimated_Turnover ishte            "2.000.000,00"          u be            "8.200.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "2.000.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim te Pergjitheshme")          u be            ("Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel Turizem-Kanali Çukes, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F445ED89-8AFA-49AC-A6BB-2682F455627F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB986C-E0CC-4EB0-A030-9E4D57E4B069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F3C12-8EC5-487D-AF39-B114C71B629D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985A35AE-6D1F-4B8C-9D98-B146FBDF88ED
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Komuna Farke, Kodra e Diellit , Selite 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sula")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2002")            u be              ("13/02/2002")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109369-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("0682155669")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("048830015")         
Estimated_Turnover ishte            "8.200.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Projektim, ndertim, investime, 
shfrytezim linjash e fabrikash, tregti, import, eksport, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidenca Kodra e Diellit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN PASHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sula")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2002")            u be              ("04/02/2002")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26A65DD-C5A5-4A68-978A-64F0BE7A0EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B7D508-E040-43A6-9DFC-DFAB2338CDC2
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150165-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04235536")         
Telefon 1 ishte            ("048830015")          u be            ("")         
Estimated_Turnover ishte            "10.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ""          u be            "2.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, investime, shfrytezim linjash e fabrikash, tregti, 
import, eksport, etj")          u be            ("Ndertim te Pergjitheshme")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit , Selite 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280742-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Zona me vila,vilë 2 kate+papafigo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353419-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Ndertim i Hidrocentralit ne Fshatin Pobreg.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0168D5-E42E-4E78-BC42-14DAEE7F0E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39BBA50-8173-4360-B269-604DA6CE5B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C60630-BBBD-4620-A2EF-A2609C83FA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE57C5-4D40-4868-B7F9-39A9B757E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33621067-9C70-4911-A5E5-E2C046AE4E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACB350C-C2C2-4548-B335-F8E90340ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8473BF3-09A5-48BD-986C-AEB42F779EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0055313-CDE0-4A1F-A872-BF31A9469A92
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398003-05-10
Objekti ishte            ("Ndertim te Pergjitheshme")          u be            ("Ndertim te 
Pergjitheshme.Shërbim-mence për puntorët")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430468-08-10
Objekti ishte            ("Ndertim te Pergjitheshme.Shërbim-mence për puntorët")          u be            
("Ndertim te Pergjitheshme.Shërbim-mence për puntorët.Sherbim Fast-Food.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446093-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458339-10-10
Objekti ishte            ("Ndertim te Pergjitheshme.Shërbim-mence për puntorët.Sherbim 
Fast-Food.")          u be            ("Ndertime te pergjitheshme,sherbim fast-food.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458893-10-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7D927-82B2-48B6-BBCE-2164506D34DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22029BB5-17B3-4557-883F-BE0E6CED2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700EB43D-A64B-4B07-AD91-93D19E674479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0C7C4-40DC-4314-A923-F9A39297935E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F20BC-49A6-433A-9E44-5CF1FBC00137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D913FBC2-A43D-47B7-A3F2-D68006E14646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03A1D32-CFAC-46BE-A8FC-120A480EDA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB44F8C-0ED4-42CA-A1A4-2FCF2A017C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0193DC94-1392-440D-9974-A1128BD8DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CDEA46-0897-4572-AB4F-CFA9F0E32BC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KASHARE(PRANE COCA-COLES);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459555-11-10
Objekti ishte            ("Ndertime te pergjitheshme,sherbim fast-food.")          u be            
("Ndertime te pergjithshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-557766-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Ndertime te pergjithshme.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim 
materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sula")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2002")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-606125-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 10.10.2011 ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Bashkia Himare, Qeparo, Ndertim Godine Karburanti, ne Buze te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B6C8ED-D450-4741-A746-30F8B60DAC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC88EF-D2BF-490A-8CF0-4C4E98DE98B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C519635-5EBC-40DD-BA46-99178E05D678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6804CCA1-82DC-4B88-B540-011DEB8B1670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0947CE7-B35D-422C-9DDF-568202479EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E4EF16-0C15-4DBD-8B6F-2575EE4DA173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418084B9-BA52-47D4-A4D2-8F2B03B6F360
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Rruges;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627834-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.30.11.2011 te ortakut te vetem 
per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Benz, TR 6892 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646108-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.01.2012, 
perhapjen e nj adrese dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man me targe AA 183 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit, Selita 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685425-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, Nr.83, date 
15.02.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F411A11-C82B-4404-8740-79947A670306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7626EDE7-866F-4F57-A24E-F0FAF2DD67F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF75E88-1325-4F2E-82A3-12D4AD58C7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE6053A-0F9E-4ABD-B24C-3E988E97A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D9A22-582C-4CBC-B580-2480320C8418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D9A22-582C-4CBC-B580-2480320C8418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8625E2-8465-4B4A-B3FD-9209641C5C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A437BA2B-AC46-4049-B2FF-D600036C4FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384340D-88A7-48E3-BEFA-DB0C39C4E8E5
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Mezez ( Zona C ), ne territorin e Bashkise Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698039-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 27.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi,Banese 2+1 kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707812-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise 
Nr.5,date 02.03.2012,ne te cilin eshte vendosur hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Godine banimi 3 kat me nençati dhe 2 kate podrum (Paja), Rezidenca Kodra e 
Diellit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880145-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.12.09.2012 te ortakut te vetem 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E40024-6AE3-49C4-A1D8-0BE9894A82C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C795C2-76AD-486A-89D9-2074428269DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C795C2-76AD-486A-89D9-2074428269DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A870B78-6E6A-495C-AEEE-796E42E55F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82676D39-F503-49A7-9B6E-BCD959F7D6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0587D4FB-6A54-43A0-969D-076A2AC7891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BEDB68-408D-469F-96C0-D011382E6302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95298E72-896D-4D25-8A5D-F48C6C6475FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA78C5-F405-4222-9520-4F9F40FAE9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA8E41F-4CE7-4BA4-AA4E-717F2E89E99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE2F930-2202-4879-8751-A2668252D481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE2F930-2202-4879-8751-A2668252D481
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Objekt ndertimi "Kodra e Diellit 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039011-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Benz ( 1717 Veteshkarkues ) me targe TR 4129 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065443-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.04.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Peugeot me targe TR 9613 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103450-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.05.2013, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFD47BA-4BBE-425A-8398-C83F40DFC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFD47BA-4BBE-425A-8398-C83F40DFC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF363EF-FFA3-44A2-91C5-EAE68541DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A89996-1BD4-4BF0-A17E-F9135F3EF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4295E8D5-11EB-4FAF-B0DC-0FF6A70A0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE7217-FD30-4B5A-A86D-24C26CDB3C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984AFAB-2A42-4FAE-9024-F5E677B3084A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984AFAB-2A42-4FAE-9024-F5E677B3084A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30932FB8-3F7A-49B3-B4A1-09AF0FA282CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2581916-9F92-468F-B0CB-39AA389A015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF6050B-47BA-483B-AB2A-F5C335EFC396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3A885-E986-46C9-A1EB-FB960DD0FD9C


12

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip KAMA me targe AA 830 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159015-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.07.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e 
projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-
Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230661-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.10.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion Benz, TR 1123 N .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297093-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AD6645-9EEE-4E1A-9F28-07298FD267EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC688FA-3BC3-4E7A-98B2-2F00DB901E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC688FA-3BC3-4E7A-98B2-2F00DB901E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E88AF3-08BC-4052-9CFF-665C6245E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB50A8-DC78-4035-A879-095998BF32AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB50A8-DC78-4035-A879-095998BF32AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B47AA94-2F5A-4B26-AB18-A7EF2B8432C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE754634-70CF-42F2-9F3F-B92AAF26001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C578E-CFD1-45A2-9FD2-2E5DD5292B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C578E-CFD1-45A2-9FD2-2E5DD5292B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9878A3-775D-49CA-8D62-5ADDA1065F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E22BE-BA2D-4A5C-94C2-B575B0AA2A1F
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Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen 
e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. 
Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321195-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ndertim i 
Hidrocentralit ne Fshatin Pobreg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-461180-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.04.2014, ku u vendos: Të 
shpërndajë divident në masën 20,000,000 lekë, shpërndarja do të kryhet deri në 
dt.30.05.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583781-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C3005C-2FC9-47B8-8153-2750BE31B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEAEE47-BA21-4CFB-8504-B8158A02F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1516978-1B19-4BB0-87E1-76D4D82C8417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1516978-1B19-4BB0-87E1-76D4D82C8417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844C80D3-A112-4BCE-8915-7813263F81E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC6FD32-3E7E-4E40-B355-BEFE0E1B10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6789B15F-FE32-4C41-9E64-C65B849EFCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA082071-9AF0-4C81-85B2-23E35221D5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC67C8D-2C6D-4631-8C08-3F3CC83A3BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC67C8D-2C6D-4631-8C08-3F3CC83A3BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27F345-17FA-41A8-8F13-89B97502EDC2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640586-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.09.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim 
materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim me 
pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, 
piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646472-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2014, të asamblesë së 
jashtëzakonshme të ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Pranimin e 
dorëheqjes së Z.Gentjan Sula nga funksioni  i administratorit të shoqërisë dhe shkarkimin e 
tij nga detyra. 2.Emërimin e Z.Alban Çinari në detyrën e administratorit të shoqërisë për 
një periudhë 3 (tre) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Çinari")                      Nga data "19/09/2014             
Ne daten "19/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679157-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41497186-B119-4BB8-AFB7-4D194393D4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD1BC1D-8315-4966-997E-8AADBBF199D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F19618-8F93-4847-9967-D59B4AE9C9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271FF482-9F82-439E-934A-E5E348057BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BA3F25-C187-4C31-AE7A-F22BBF292F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1B9AC8-AA31-4C87-9483-25B4C24D3E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E432152-B3A0-48E2-9F6D-E6204457C437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E432152-B3A0-48E2-9F6D-E6204457C437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0223DBCD-9E94-44AE-A32B-69C8E4C5D32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D333CA3-14D0-4E1E-85B1-6FEE26851CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D333CA3-14D0-4E1E-85B1-6FEE26851CA1


15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.10.2014, të asamblesë së ortakut 
të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorit të 
shoqërisë, Z.Alban Çinari, duke i hequr të drejtën e përfaqësimit individualisht përpara 
institucioneve bankare dhe financiare vendase dhe të huaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorit i eshte hequr e 
drejta  e perfaqesimit individualisht perpara insitucioneve bankare dhe financiare 
vendase dhe nderkombetare. Shoqeria Agi Kons shpk do te perfaqesohet perballe 
institucioneve bankare dhe financiare vendase edhe nderkombetare nga ortaku 
Z.Gentjan Sula dhe veprimet bankare te shoqerise do te quhen te vlefshme vetem pasi te 
jene te autorizuara dhe nenshkruara prej tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697399-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. ")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e 
projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. 
Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave 
te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te 
artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. 
Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni 
i rrugeve te kategorive te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0764331C-4246-4504-BD68-132B71D5F62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAB6AA5-C7BB-48D7-A684-4178E3B5B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAB6AA5-C7BB-48D7-A684-4178E3B5B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06059D56-2646-4AE8-86A2-E63FB735A71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71490AC2-4D91-4790-B923-03DB78301CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606A9A61-0254-4C29-9CB6-2C350716FF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606A9A61-0254-4C29-9CB6-2C350716FF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08FC0A3-30CB-4C57-A9F0-5E6F4120BC1E
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07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786542-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088390-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175808-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493822-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.01.2016, te asablese se 
jashtezakonshme te ortakut te vetem, ku  eshte vendosur: Ndryshimi i tagrit te perfaqesimit 
per administratorin z.Albani Çinari. Emerimin e Z.Edvin Sula ne funkionin e 
administratorit te shoqerise per nje periudhe 3 (tre) vjeçare, me tagra te 
kufizuara.Administratoret Z.Alban Cinari dhe Z.Edvin Sula do ta perfaqesojne bashkarisht 
shoqerine perpara institucioneve bankare dhe financiare vendase dhe nderkombetare duke 
kryer veprime financiare per shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvin Sula")                      Nga data "08/01/2016             
Ne daten "08/01/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit i eshte hequr e drejta  e perfaqesimit 
individualisht perpara insitucioneve bankare dhe financiare vendase dhe 
nderkombetare. Shoqeria Agi Kons shpk do te perfaqesohet perballe institucioneve 
bankare dhe financiare vendase edhe nderkombetare nga ortaku Z.Gentjan Sula dhe 
veprimet bankare te shoqerise do te quhen te vlefshme vetem pasi te jene te autorizuara 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56226E-03F8-4885-8BE0-5E92850D76AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B1AC9-C006-418F-B7A1-B59BCE07CDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA90B59-A46D-4806-A2FD-EF69903DA9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B9894B-8C50-43D2-8150-0D4DC7AC08B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57153F-B810-4642-ABB8-48D3C47A09DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA72D2E-810C-45D2-BF33-8328F7CAC5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608530CE-C757-4BB6-AEA7-8B044D36288B
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dhe nenshkruara prej tij.")            u be              ("Administratoret perfaqesojne 
bashkarisht shoqerine perpara institucioneve bankare dhe financiare vendase dhe 
nderkombetare duke kryer veprime financiare per shoqerine. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567323-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Edvin Sula dhe emerimin e Z. Alban Çinari si administrator i 
vetem i shoqerise me te drejta te plota dhe te pa kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edvin Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret perfaqesojne bashkarisht shoqerine 
perpara institucioneve bankare dhe financiare vendase dhe nderkombetare duke kryer 
veprime financiare per shoqerine. ")            u be              ("Administratori i vetem i 
shoqerise me te drejta te plota dhe te pakufizuara deri ne daten 19.09.2017. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712154-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Kodra e Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidenca Kodra e Diellit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50309437-B97A-4D01-B467-15282424E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D062AC-AD85-4DB4-8B7B-87E53DBE5F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D062AC-AD85-4DB4-8B7B-87E53DBE5F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB5EF04-1CCE-4D3B-90FA-D4300FCCD7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F2B4F5-8AB8-4603-8640-6978305B4F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F76F8-ED6A-4082-ADD9-997060409905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F76F8-ED6A-4082-ADD9-997060409905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54786278-7558-44CB-A0E6-AD966849AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4A721D-7ADE-4397-9BEA-30CAB42DF298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B0580-61B8-468A-9811-90B7F093ACB7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717128-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asambles dt. 25.05.2016 per mbyllje 
te ( 3 ) tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Kodra e Diellit , Selite 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Godine 
banimi 3 kat me nençati dhe 2 kate podrum (Paja), Rezidenca Kodra e Diellit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi,Banese 2+1 kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721796-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.05.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE  KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724930-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.31361 Prot, Nr. 361 Dosje, date 
19.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.1818 datë 26.05.2016, lëshuar nga Studio 
Përmbarimore “ARB”, drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: Vendosja  e menjëhershme e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e shoqërisë “AGI KONS  “, me NIPT 
K21622001M, me përfaqësues ligjor, z.Alban Çinari dhe moskryerjen e asnjë veprimi 
tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496B1E2F-2F74-4FED-8557-AF4BDFC30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496B1E2F-2F74-4FED-8557-AF4BDFC30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD692B-F3B5-4FAD-AD05-16855D5555FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B6664A-11D9-4CBF-ABC0-562DEAD5E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B6664A-11D9-4CBF-ABC0-562DEAD5E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360A9BB9-EF96-4B04-BC89-F35D0D0FD9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76623F52-2FA4-40D2-9661-042C6AD44617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76623F52-2FA4-40D2-9661-042C6AD44617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D616431-F3FB-44E7-A2C5-045D866C9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B528196-80A6-4C87-90C1-1C7D2A056D9F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740773-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.5/361 Prot., Nr.361 Dosje date 
03.06.2016 protokolluar nga QKB me, Nr.2379 Prot., date 06.06.2016,   leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private “ARB”shpk, drejtuar QKB-se, ku eshte 
urdheruar: Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te ekzekutimit Nr.1751, date 18.12.2015 te 
Gjykates Administrative te shkalles se pare Tirane si teresisht te ekzekutuar.QKB te beje 
heqjen e sekuestros konservative, te vendosur me shkresen Nr.3/361 Prot., date 
19.05.2016, Urdher per Venien e Sekuestros Konservative te ARB. 

Lista e Dokumenteve:

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771627-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853114-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884583-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940841-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5410A065-7548-4078-898B-FC85D04B422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9D93D-2072-4BC5-B0C5-8B2B8F7EC32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8C22C-282D-422A-9E6D-A8C4A6D3BE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDFC30-01EF-4C5F-AC10-62E9C0E7039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9327B-1B68-4ACC-BBF4-EEE17899956E
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pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, 
import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve 
te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, 
stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, 
mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe 
civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe 
pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Shtimin e objektitit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj 
: -Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje e 
fasada,punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,vajsjellesa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime detare 
dhe punime thellimi ne uje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,ndertime per 
nenstacionet ,kabinat e transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit,impiante hidro-sanitare ,kuzhina 
lavanderi,mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe transportues,ashensore,shkalle 
levizese,transportues,impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut,sinjalistike 
rrugore jo ndricuese,impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit,impiante 
dhe linja telefonie dhe telekominikacioni,impiante te brendshme, 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv,ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi 
i tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane,punime 
topogjeodezike,shpime gjeologo inxhinierike,puse e shpime per uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945472-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.09.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit.Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektitit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF624B32-F534-4516-B6DB-392246808269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D60E749-E843-4F00-AE3C-62AB58B8631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D60E749-E843-4F00-AE3C-62AB58B8631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795FC24-C3DE-42C8-AA2A-A930C6A9C2A8
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veprimtarine e saj : -Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje e 
fasada,punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,vajsjellesa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,ndertime per 
nenstacionet ,kabinat e transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit,impiante hidro-sanitare ,kuzhina 
lavanderi,mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe transportues,ashensore,shkalle 
levizese,transportues,impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut,sinjalistike rrugore jo 
ndricuese,impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie 
dhe telekominikacioni,impiante te brendshme, elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv,ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike,shpime gjeologo inxhinierike,puse e 
shpime per uje.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. 
Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. 
Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. 
Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion 
karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike 
etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, 
dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, 
ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista 
aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. Shtimin e 
objektitit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekominikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion 
monumente arkitekture te kategorive te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB95F19-D491-449A-8854-AE942B07ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC6010A-687F-4F5E-BF3D-CFD57F0DB62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC6010A-687F-4F5E-BF3D-CFD57F0DB62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8328EA64-0615-4214-BA6E-FA4C8DF24802
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978335-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.10.2016, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti IVEKO MAGIRUS me targe: AA 609 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Kamion tip Man me targe: AA 556 JN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036873-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti kamion tip Iveco Magirus, me targe AA 641 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti kamion tip Man, me targe AA 701 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165320-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel Turizem-Kanali Çukes, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FSHAT;         
Bashkia Himare, Qeparo, Ndertim Godine Karburanti, ne Buze te Rruges;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip KAMA me targe AA 830 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A893856-3FF1-4447-9DCC-6AA616AADD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E4649D-36A4-42E1-B6D8-A236C16C5F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E4649D-36A4-42E1-B6D8-A236C16C5F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568707A2-E180-41FD-BF1C-EFC0207A1595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A588AA-BAAD-4CF1-A009-120FE2ADECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21861BD-7A6F-4E5F-A446-43EF19FBE057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21861BD-7A6F-4E5F-A446-43EF19FBE057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE0753-5875-461C-B7A4-69FFC1455149
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me vila,vilë 2 kate+papafigo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340616-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 29.03.2017  për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 100 % te kuotes  kapitalit te Z. Gentjan Sula  
ne favor te Z. Elvis Sula , i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 31.03.2017 , Nr. 821 Rep., dhe Nr. 126 
Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389738-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471106-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë së Ortakut të Vetëm, datë 
18.09.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABABED0-B1C4-40E8-B147-1DF8AFB7CE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CE8CC0-446D-451D-B352-D63624CE172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CE8CC0-446D-451D-B352-D63624CE172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5005496-F05D-4317-9DC3-ECEC99FF1769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3228FB-22DC-4778-AF41-83C41E6AA268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EA6DD-252D-44A1-9426-C6212FFEDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EA6DD-252D-44A1-9426-C6212FFEDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF008031-5652-488A-A768-D3AEC82F0538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C390F66-D11E-4CAD-B3DE-E91F28D81294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179441D-44D8-41A3-B628-FB9898854DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B9A2B-7F76-4052-9133-30863B76C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B1A708-3BAD-4CDB-ADAB-59B8953580A7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2017")            u be              ("18/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i vetem i shoqerise me te drejta te plota 
dhe te pakufizuara deri ne daten 19.09.2017. ")            u be              ("Administratori i 
vetem i shoqerise me te drejta te plota dhe te pakufizuara deri ne daten18.09.2020. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607874-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700817-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 1, te  ortakut te vetem date 
20.11.2017 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. -Emerimi i Shoqerise 
IId-99,  ne cilesine e Ekspertit  Kontabel te Autorizuar, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
04.12.2017. Depozitimi i Vendimit nr 2, te ortakut te vetem te shoqerise date 06.12.2017 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.501.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.501.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.501.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5A8D5-2A28-4AA7-B2F4-04CA53F5CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B0BF7-1FA4-45E2-9F18-5AD70C0D986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CC995-BCB4-48D2-8F85-F14908B652C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CC995-BCB4-48D2-8F85-F14908B652C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC18C262-4208-4D9F-9A05-24CFE4D722D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7378AA-04A7-4A50-8732-7D4849B33504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7378AA-04A7-4A50-8732-7D4849B33504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D54CDF9-DAFE-4CCD-B2FB-91300CB2FB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1068D7AA-A602-4C4E-8AB6-472AFB013493
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730783-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2018, ku eshte vendosur: 
Veprimet financiare te shoqerise perballe institucioneve bankare dhe financiare, vendase 
dhe te huaja do te kryehen bashkarisht nga administratori z. Alban Çinari dhe Dr. i 
financave z. Edvin Sula. Kufizimin e kompetencave te administratorit Alban Çinari ne 
kryerjen e veprimeve financiare prane institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe 
te huaja dhe kryerjen e tyre me nenshkrimin e njekohshem te administratorit dhe Dr. te 
financave z. Edvin Sula. Autorizimin e administratorit Alban Çinari dhe Dr te financave z. 
Edvin Sula per perfaqesimin e shoqerise dhe kryerjen e veprimeve financiare perpara 
institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i vetem i shoqerise me te drejta te plota 
dhe te pakufizuara deri ne daten18.09.2020. ")            u be              (" 1.Veprimet 
financiare te shoqerise perballe institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe te 
huaja do kryhen bashkarisht nga Adminsitratori Z. Alban Cinari dhe Dr. I Financave Z. 
Edvin Sula. 2.Kufizimin e kompetencave te administratorit Alban Cinari ne kryerjen e 
veprimeve financiare prane institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja 
dhe kryrjen e tyre me nenshikrim te njekoheisht te Administratorit dhe Dr. Te Financave 
Z. Edvin Sula ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831716-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 13, date 
19.06.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A901E3-704C-4383-BD7E-4BF599A2C5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A901E3-704C-4383-BD7E-4BF599A2C5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF7C5A-23FE-498F-979B-4F924CF5D79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CF894-5620-4134-B0B1-C9D4EBAB8090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C366B12-CA1F-4706-9A7F-FAA62926E7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3CAD3A-785A-4CE1-9120-1FEB6B8499B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C8DEA-205A-47F3-9920-8330FF2AA33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C65E3-F8B1-4739-BD19-C6BF44690169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C65E3-F8B1-4739-BD19-C6BF44690169


26

kategorive te ndryshme. Shtimin e objektitit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve 
linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekominikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe 
rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e 
projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. 
Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave 
te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te 
artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. 
Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni 
i rrugeve te kategorive te ndryshme. Shtimin e objektitit te veprimtarise se shoqerise 
duke perfshire ne veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, 
kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues, 
ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekominikacioni, impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive 
te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A833D-E3A4-4874-9108-092DAEC7654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A833D-E3A4-4874-9108-092DAEC7654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B607C-0715-43CF-A818-51BDDDB1E40C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886414-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965206-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@agikons.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt ndërtimi, Rruga "Dora D'Istria", "Vaso Pasha", Njësia Administrative nr. 5, 
pasuria 5/184, ZK.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980369-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.22., datë 04.10.2018, të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektitit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B9A63B-48B9-4ADA-8156-A95332A7753D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A92502-FF36-4091-BDF2-6373F3B2F2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A762822-EDEE-4D1C-A5AB-75E7A2DF6D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A31D8-56D1-4625-9C85-03AC98F50BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE89CAF2-83A1-4F11-ACAC-BA9888B9081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06637C-D39A-40A9-A95C-F580EA714BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06637C-D39A-40A9-A95C-F580EA714BCA
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linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekominikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe 
rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave 
dhe fidaneve.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. 
Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. 
Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. 
Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion 
karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike 
etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, 
dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, 
ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista 
aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. Shtimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion 
monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe 
fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000406-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.11.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82073988-3775-435B-9B26-11572FA6FC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDD0DBE-02C0-4089-930C-3E9DAA569170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F3757-B02C-4EA6-BA5B-66BE905D3762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F3757-B02C-4EA6-BA5B-66BE905D3762
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eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mezez 
( Zona C ), ne territorin e Bashkise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Finaciare 2018 (1).pdf
agikons vendim ortaku.pdf
Pasqyrat Finaciare 2018 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1) (2).xlsx
ReturnSheet_K21622001M_18-A_1100_NORMAL (3).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572819-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.08.2020 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D275F49-A539-4680-A5FF-1C5F7B9BEF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EA8129-0D4F-49D9-8702-752FAB63CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EA8129-0D4F-49D9-8702-752FAB63CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BF450-A58B-4ECE-9D44-919082D320F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EE9977-7267-4399-A343-614AAF13E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7216C8BC-B208-42F2-9FEA-E462B9F4EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4921B9F9-4771-480C-8144-888E037E57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD653A94-3C33-4452-B06F-B4C7B16818D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D497A179-35CF-4906-8C77-67B19B423397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66044F27-AB59-4A6F-B690-EA269C361812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35AD347-836D-4AE3-9D08-1575889EA1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7568EF-8F9B-4338-8444-0F1C3B2D7412
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inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike 
termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim 
dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit 
te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, 
import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve 
te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim  me pakice te karburantit, 
stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, 
mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe 
civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe 
pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion 
monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe 
fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587282-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.09.2020 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5DFF1-9C98-4EE9-A6FE-1A83F1C560E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2516EA06-CF7B-44AA-AF4A-B10A72E09F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F5CFB-FFC8-40F3-A064-EAD374E19A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F5CFB-FFC8-40F3-A064-EAD374E19A0B
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administratorit Alban Çinari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2020")            u be              ("10/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593341-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2019 Agikons_compressed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar dt 18.09.20.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 Agikons_compressed (1).pdf
Agikons Vendim Asamblese Ortakeve per miratim PF 2019 .pdf
Pasqyra Financiare 2019 Agikons_compressed (1).pdf
Pasqyra Financiare 2019 Agikons_compressed (1).pdf
fatura per erketim dhe pagesa e kundravajtjes administrative.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6) dt 
18.09.2020.xlsx
Finale Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta dt 18.09.2020.xlsx
Finale Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte dt 18.09.2020.xlsx
Tatim fitimi.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595506-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Objekt ne rindertim, shkolla ''Halit Coka'', rruga Gjallica, Lagjja nr.2, Bathore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29636698-7E72-414E-82E4-13335FF7DFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B3D138-05C9-4A26-B77A-4589465F1BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF677EE-BE05-4BDA-86D3-623DD52393CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF677EE-BE05-4BDA-86D3-623DD52393CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F61F07D-97C1-495E-BEBB-24BEF6ACBB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8CFD33-A56F-48B5-9BB5-E25CC5DA7A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4EE7D0-9C18-4113-A986-8EF48B115665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADBA825-C044-4DCB-8365-F596B441AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DF40E9-8FD8-4BA6-9AC6-AD269C013302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CABA556-EBDE-4D4C-8450-C3A153D77D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF375E-77EC-4C33-BD32-4687A5EDA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513A982-E649-4079-A94B-E02D0783BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513A982-E649-4079-A94B-E02D0783BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478A559-9070-45FC-8B7C-245C012607FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B9BE1-05D6-4FD6-86D8-C8F21FFA8AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9961834C-B3A9-4478-BAC9-4F41FFABF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE2AD22-8E7D-4215-8714-39406E7F8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE598D1-3481-4E0B-B21D-60749CCB6B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE598D1-3481-4E0B-B21D-60749CCB6B58
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Dokumenti i autorizimit

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619511-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020 per ndryshim te adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie me struktura 2.3 dhe 5 kate, me dy kate nen 
toke, Nr. pasurie 51/256;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Kodra e 
Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621837-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Njesia Administrative Sukth, Hamallaj, Zona Kadastrale 1925, pasuria 21/22, volum 
6, faqe 139;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651847-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bashkia Berat, Zona Kadastrale 8502, Pasuria Nr.11/193;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC13E5-5D66-4E76-A9BA-70BAB58BF80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF464E6-A19A-4847-8E53-1BE111F764D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4E01C0-E8F9-4688-AD38-8796F355CB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A2593-B9E7-48A7-8765-E18D452F3ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A2593-B9E7-48A7-8765-E18D452F3ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA4A132-45C6-4278-8520-1E831BCC577A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67613545-2994-4CDF-AEFD-374254A3B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67613545-2994-4CDF-AEFD-374254A3B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C777CA-E6BB-437F-99D9-99C45F419225
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656799-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Njesia Administrative Fushe Kruje, Zona Kadastrale 1665, Nr.Pasurie 
174/2, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668506-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem date 04.03.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike 
termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEDEF7F-CC1B-43EB-B585-47B28E2E2AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEDEF7F-CC1B-43EB-B585-47B28E2E2AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3EE5AE-31A6-45E4-BECA-68ECDBCF636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8CE9A-DFF5-4030-9341-AB3F57091D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D189BBA4-5407-4C3D-969D-A9DDDB862BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D189BBA4-5407-4C3D-969D-A9DDDB862BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAABE5E3-BAE3-4918-9119-AC99CB1ABC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF509C-E42A-4E92-B932-C247129B4C88
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dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e 
projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. 
Shitje dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e 
veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre 
veprave te artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre 
jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe 
rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, punime nentokesore, ura e 
vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN 
te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, impiante 
hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike termike 
dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive 
te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, 
ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të 
mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. Tregtimi i pajisjeve elektrike, elektronike për 
përdorim  industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680132-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 29.3.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Objekt ne rindertim, shkolla ''Halit Coka'', rruga Gjallica, Lagjja nr.2, Bathore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278F343-1519-4BFA-8FE5-B464C9B3FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE74B3-1023-4C96-AAB7-BA842E9C46A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DCFCD-7A56-4613-9871-FFBD5848D8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DCFCD-7A56-4613-9871-FFBD5848D8AD


35

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703666-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.5.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
ndërtimi, Rruga "Dora D'Istria", "Vaso Pasha", Njësia Administrative nr. 5, pasuria 
5/184, ZK.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708707-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.05.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike 
termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD98B715-D318-4C06-9BE9-33B985DC3B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294785A6-33E3-4E87-97FC-41F9A007E0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D836041F-E8A7-4DD0-A323-658C4EC489BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D836041F-E8A7-4DD0-A323-658C4EC489BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1763FC-48CC-4DA7-B4A2-182B090A9070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1763FC-48CC-4DA7-B4A2-182B090A9070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A9120-9732-4202-98AE-4D352D34A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EBAA5-DA5B-428C-A77E-E722C68E8721
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te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim 
dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. Tregtimi 
i pajisjeve elektrike, elektronike për përdorim  industrial.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim  
materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim  me 
pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, 
piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke 
perfshire ne veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, 
kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues, 
ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive 
te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, 
ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të 
mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. Tregtimi i pajisjeve elektrike, elektronike për 
përdorim  industrial. Import i materialeve, porfileve plastike dhe alumini te cilat 
sherbejne per prodhimin e dyerve, dritareve dhe permbushin kriteret e eficences 
energjitike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719961-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A4CFF-2444-4791-87D0-A7CD6489360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C7649A-9E9E-4A81-A65B-C79353CF54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C7649A-9E9E-4A81-A65B-C79353CF54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A6D91-23D7-4719-8AAD-EE2634D028E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje 
dhe tregtim  me pakice te karburantit, stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, 
skulptura, piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne 
veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e 
fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike 
termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim 
dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. Tregtimi 
i pajisjeve elektrike, elektronike për përdorim  industrial. Import i materialeve, porfileve 
plastike dhe alumini te cilat sherbejne per prodhimin e dyerve, dritareve dhe permbushin 
kriteret e eficences energjitike.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim  materialesh ndertimi, 
import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve 
te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant. Shitje dhe tregtim  me pakice te karburantit, 
stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, piktura, skica, grafite, 
mozaike etj. Tregtimin e ketyre veprave te artit brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise, dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme industriale dhe 
civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe 
pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
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tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndriçuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion 
monumente arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe 
fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. 
Tregtimi i pajisjeve elektrike, elektronike për përdorim  industrial. Import i 
materialeve, porfileve plastike dhe alumini te cilat sherbejne per prodhimin e dyerve, 
dritareve dhe permbushin kriteret e eficences energjitike, aktivitetin  e prodhimit, 
tregetimit  dhe shperndarjes  se betonit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Pasuria 51/148,  ZK 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762509-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra financiare Agikons 2020 _final.pdf
Raport Auditimi Agikons 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Deklarata e TF 2020.pdf
Pasqyra financiare Agikons 2020 _final.pdf
Pasqyra financiare Agikons 2020 _final.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Vendim ortaku Agikons.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837467-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe revokim te kontrates se shitjes se 
kuotave nr.821 rep., nr. 126 kol., date 31.03.2017 , ku palet me vullnetin e tyre deklarojne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2973434-D4DB-433B-8B09-983D5DAE1ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2973434-D4DB-433B-8B09-983D5DAE1ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E03D4-5841-4474-9F68-AD35D8B9FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935DAAB-0ED7-4A13-80E9-E5E05875977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166DB15E-CD44-493E-ACC3-087360B5E5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DB65C-57F6-46FF-8767-571437A8CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE75EA6B-A652-4A66-B7B6-FB7682DE4DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C58D47A-CD38-408E-B80E-F3E8AC0CD194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BD62FD-CB15-4224-9806-98CC7F3B0F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68414E16-CB1F-4456-B6C7-32B338549912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21C632E-5680-4648-8A39-6A104EFE4A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD94A05F-C301-4725-8077-27A6DF2EA0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A65655-0675-474B-829B-021954F02CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04EA81-23F9-4428-AFED-A4CD293B7FF1
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kthimin e kuotave ne masen 100% nga Elvis Sula ne favor te Gentjan Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.501.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850402-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Njesia Administrative Fushe Kruje, Zona Kadastrale 1665, Nr.Pasurie 
174/2, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889054-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.7-Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918860-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2022, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6CBE8-A33F-463A-ABD3-449CFAF3FE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6CBE8-A33F-463A-ABD3-449CFAF3FE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73505E8A-80CF-4C3C-8439-4FCB217E367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F0101F-F266-4D7C-BD5C-A91A0D95EB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB32412-3AE8-4734-851D-122D9C6327FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB32412-3AE8-4734-851D-122D9C6327FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C14BF8B-839F-4D59-B5B3-255FBC855D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA190AB6-F025-48F9-8B75-C59221F16E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F0970-0D8C-45E1-B2C4-09C56B489FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7D222-12FF-4312-AD98-3094FD2A2DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33602D3-924D-4C64-B5C4-47D6EAC226F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33602D3-924D-4C64-B5C4-47D6EAC226F9
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mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Objekt 
ndertimi "Kodra e Diellit 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959748-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Agikons 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 26.07.2022 Agikons.xlsx
TF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
26.07.2022 Agikons.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.26.07.2022 Agikons.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 26.07.2022 AGIKONS.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185268-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimortakuAgi.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
raportiiecurise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFAgi.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PFAgi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198062-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Alban Çinari.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAA8662-9850-41B2-88E9-7F3936AAC8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C61C62-A2F1-4A33-8D3F-81E02949D2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E2ACCB-1030-4195-8B20-07C5134F57F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C97991-2155-4BFB-9D2C-5C7B951B6701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9912DA22-87D5-47A1-AED3-C3BC52D74C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B10B1F7-E5F8-4A00-AF3A-F03B4CC743C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B10B1F7-E5F8-4A00-AF3A-F03B4CC743C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640BA2FE-84F9-4EE3-A093-7DA2A526C4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED970FAF-1E8F-41EB-AE98-B93981DD5D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C49C06-D824-4748-87FA-AF40C22FDD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897D7198-565B-4133-8301-AA2DD1FD85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E53077B-305D-45D2-945D-0A0CB37C38FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6604181-C6FB-44E8-B392-347C80B1AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62512B1-D7AF-4F2F-BD36-E9A858CA169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC176BF-6776-42E9-9881-23AD5E4C008F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D62744-8252-4D9C-B2D9-BABCCA081F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A591BF70-C4A7-4722-ABCA-8829899366A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC1739-C4D8-4720-9E75-9E92D62394D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830B38B3-8100-4CFE-9F18-FADE51946CD5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2014")            u be              ("11/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2023")            u be              ("10/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çinari")                    , 
Competence ishte                      (" 1.Veprimet financiare te shoqerise perballe 
institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja do kryhen bashkarisht nga 
Adminsitratori Z. Alban Cinari dhe Dr. I Financave Z. Edvin Sula. 2.Kufizimin e 
kompetencave te administratorit Alban Cinari ne kryerjen e veprimeve financiare prane 
institucioneve bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja dhe kryrjen e tyre me 
nenshikrim te njekoheisht te Administratorit dhe Dr. Te Financave Z. Edvin Sula ")            
u be              (" 1.Veprimet financiare te shoqerise perballe institucioneve bankare dhe 
financiare, vendase dhe te huaja do kryhen bashkarisht nga Adminsitratori Z. Alban 
Cinari dhe Dr. I Financave Z. Edvin Sula. 2.Kufizimin e kompetencave te 
administratorit Alban Cinari ne kryerjen e veprimeve financiare prane institucioneve 
bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja dhe kryrjen e tyre me nenshikrim te 
njekoheisht te Administratorit dhe Dr. Te Financave Z. Edvin Sula ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD5CB0-DA13-4E8B-9BF5-A3128F4B0E42

